במסגרת הדיון בבקשה למעצר עד תום ההליכים לא חלק ב"כ המבקש בגין קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר והדיון
נסוב סביב בקשת המבקש לשחררו בתנאים מגבילים.

לאחר ששקלתי החלופה המוצעת ונסיבות המקרה קבעתי כי מסוכנותו של המבקש מקבלת ביטוי במספר אופנים :

א. חזקת מסוכנות סטטוטורית הקבועה בסעיף 21(א)(1)(ג)(5) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה
- מעצרים) , התשנ"ו - 1996 (הלן :"חוק המעצרים") בגין עבירות אלימות במשפחה.

ב. יש במעשיו של המבקש כדי חשש לשלום המתלוננת וזאת לאור -

(1). הברוטליות בה מאופיינת התקיפה - מדובר במספר רב של תקיפות על פני תקופה ארוכה